LMAVB/F22-104

m/`/¨1/¨3/¨3/¨¨3///3//3//¨3//4/¨3/¨3///¨¨¨3////3//¨2//¨¨¨¨`/¨`/¨¨1//,,/?
     Benedicamus patrem et  fi-li-um cum sancto spi-ri-tu.

VUB/F45-38

m/`/¨1/¨3/¨3/¨¨3///3//3//¨3//4/¨3/¨3///¨¨¨3////3//¨2//¨`1/¨1/¨¨1//,/`////1/3//3//3/3/3/3/3//3/3/¨¨¨3/3//3//3/4/3////1//3//3/3//3//3/3/3/3/¨3/¨3//3/3/3//3/3/2/`1/1/1/,¨
     Benedicamus patrem et Fi-li-um cum sancto Spi-ri-tu. Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum concupiscit et deficit anima mea in atria Domini.

VUB/III/13268_AnRGn1645

m/`/¨1/¨3/¨3/¨¨3///¨4//3//¨3//2/¨1/¨1e//¨eE2///qQ`//1//¨2/¨`/¨¨`q//,,/`///1/3/¨¨3//3/3/3/3/3//3/3/¨¨¨4/3//3//3/wW1/1e//eD`/¨1e/3/¨3//3/¨3/3/3/¨¨3/¨3/3//3/3/¨3/¨eE2/`/1eE2/¨1/`/`q/,¨
     Benedicamus Patrem et Fi-li-um cum sancto Spi-ri-tu. Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum concupiscit et deficit anima mea in  a–tri-a  Domini.
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LMTA/LC

m/3E2/>/3/4/4/>/4/4/4/4/¨4/>/4/4/>/6/¨¨5/¨5//5/5T4/45/>//4f2/¨34/4/4//4//4/4/4/>/4/4/4/>/4/4/>/4/¨5/4/3//3//3/2W1//,,/
  Quam dilecta  tabernacula  tua Domine virtu-tum : concupiscit et deficit  an-ima mea  in at-ri-a Domini23.
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PRIEDAS 9.
D. KETVIRTADIENIO RUBRIKOS

II/1711 Missale monasticu[m] s[ecundu]m morem et ritum Casinensis congrega-
tionis /... cum multis missis de novo additis.../. s.l., s.a. [Venetii?, 1511?]. 
[16] lap., 304 lap. Antraštinio lapo ir teksto pakraštys iki 22 lap. 
restauruotas. Priklijuotame lape tekstas kai kur prirašytas juodu rašalu. 
Visa knyga iliustruota mažesniais ir didesniais raižiniais. Keliose vietose 
įdėtos gaidos. (VUB/II/1711_MM1511)

Fol. 81-84:
Feria V in cena domini.

Feria quinta in cena domini hora competenti (?) dicitur nona. Qua completa & 
accensis circa altare luminaribus: sacerdos vna cum ministris albis indutus idumentis 
procedit ex sacrario: & quum peruenerit ad latare icona altaris discooperitur & altare 
incensatur & cantores iterum missam incipiunt. 
Statio ad Sanctum Ioannem in Laterano. 
Intr. Nos autem gloriari oportet. <...> Gloria patri non dicitur. Sequitur (?) Gloria in 
excelsis. Cantatur. Campane pulsantur. Postea silent vsque ad Gloria in excelsis 
sabbati sancti. Finis Gloria in excelsis palla velatur. Oratio Deus a quo & iudas 
proditor <...> Epistola ad corinthios. (1 cap.11 – paraštėje) Gra[duale] Christus factus 
est pro nobis. Secundum Ioannem (ca. 13 – suprantama, kad ta pati Evangelija). <...> 
Et dicitur Credo. Offer[torium] Dextera Domini fcit virtutem. Incensetur altare ... cum 
minsitris. Secreta. Ipse tibi quesumus Domine sancte pater omnipotens <...> 
Infra act.[iones?] Communicantes & diem sacratissimum celebrantes: quem dominus 
noster iesus xps pro nobis est traditus: sum (sicut?) & memoria. Item infra act. Hanc 
igitur oblationem ... Item infra act.Qui pridie quam pro nostra ovium (?) quem salute 
paterut: hoc est hodie: accepti panem in sanctas ac venerabiles manus suas. &c. 
Agnus dei. Cantatur. Pax. non datur. In loco tertio Miserere nobis. Sumpto sanguinis 
sacro[sancto?] & sacra communione: missa completur. Com[munio] Dominus iesus 
postqaum cenauit cum discipulis suit: lauit pedes eorum <...> Post[communio] 
Refecti vitalibus alimozinijs : <...> Et dicitur. Ite missa est.
Hodie reseruat sacerdos hostima vanm consecratam pro die sequenti: in quo non 
conficitur: vel etiam plures: si opus fit: pro infrimis: & per eum solum cum 
liminaribus/cantibusque consuetis, & comitantibus omnibus ad preparatum locum 
deportatur. Post refecionem sacerdos cum acolytos ...? denudat altaria legento 
an[tiphonam]. Diviserunt sibi vestiment mea: & super vestem meam miserunt sortem 
(ps. 21.) cum toto psalmo Seus deus meus respice in me. Post denudatione altarium 
hora competenti facto signo cum tabula conueniunt monachi ad sacristiam: & 
apperato diacono cum alba stola / & manipulo tam sine dalmatica: & subdiacono cum 
alba & manipulo: inde bini precedentibus ceroferarijs & crucigero pergunt ad 
capitulum. Ibique statim ad abbatem pro incensi benedictione subdiaconus & 
acolythus accedunt: & residentibus cunctis / factoque signo ab abbate: & incensato 
libro / diaconus incipit euangelium Ante diem festum pasche. Et quum peruenerit ad 
locum Surgit a cena: &et ponit vestimenta sua. Et quum accepisset lintheum procinxit 
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se: acceptam e ministrorum manibus aquam in vas preparatum effundit. Et 
subsequente diacono. Cepit lauare pedes dicipulorum. Incipit seniorum et ceterorum 
pedes abluere: duobus vel tribus ex senioribus / vbi maior habetur monachorum 
nuerum (?) illum adiuuantibus. Peruento demum ad Postquam ergo lauit pedes eorum: 
dimissa perticula hac diaconus sedet et cantores incipiunt. Mandatum nouum do 
vobis: vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. (Jo. 13c1) Ps. Beati immaculati in via: qui 
ambulant in lege domini. (Ps. 18) Et repetitur immediate antiphona Mandatum 
nouum. Et sic alie antiphone qui habent psalmos vel versus reptuntur. Et nota quod de 
quolibet psalmo non dicitur nisi vnus vsus. an[tiphona] Postquam surrexit dominus a 
cena misit aqaum in peluim: & cepit lauare pedes dicsipulorum suorum: hoc 
exemplum reliquit eis. (jo.13b) Ps. Magnus dominus & laudabilis nimis: in ciuitate 
dei nostri / in monte sancto eius. (ps. 47) An. Dominus iesus postquam cenauit cum 
discipulis suis / lauit pedes eorum: & ait illis: scitis quid fecerim vobis: ego dominus 
& magister exemplum dedi vobis: vt & vos ita faciatis. (jo 13b) An. In diebus illis 
mulier que erat in ciuitate peccatrix:vt cognouit quod iesus recubuit in domo simonis 
leprosi: attulit alabastrum vnguanti: & et stans retro secus pedes domini iesu: lacrymis 
cepit rigare pedes eius & capillis capitis sui tergebat / & osculabatur pedes eius; & 
vnguento vngebat. (lu. 7) Ps. Benedixisti domine terram tuam: auertisti captiuitatem 
iacob. (ps. 84) An. Maria ergo vnxit pedes iesu / & extersit capillis suis domus 
impleta est ex odere vnguenti. (jo.12.a) Ps. Domine, ne in furore tuo arguas me: neque 
in ira tua corripias me. (ps.6.&37.) An. Uos vocatis me magister et domine: & bene 
dicitis: sum etenim. Si ego laui pedes vestro dominus et magister: & vos debetis alter 
alterius lauare pedes. (jo.13.b) V. Exemplum enim dedi vobis: vt & vos ita faciatis. 
An. Diligamus nos inuicem: quia caritas ex deo est. & qui diligit fratrem suum / ex 
deo natus est: & videt deum. Ps. Qua dilecta tabernacula tua domine virtutum: 
concupiscit & deficit anima mea in atria domini. (ps. 83) An. Ubi caritas est & 
dilectio: ibi sanctorum est congregatio ibi nec ira est / nec indignatio: sed firma caritas 
in perpetuum. xpistus descendit mundum redimere: vt liberaret a more hominem. 
exemplum dedit suis discipulis: vt sibi inuicem pedes abluerent. Ps. Deus miseratur 
nostir & benedicat nobis: illumint vultum suum super nos & misereatur nostri. (ps. 
66) An. Congragauit nos xpistus ad glorificantum seipsum reple domine animas 
nostras sancto spiritu. V. A solis ortu & oiccasu: ab aquilone & mari. (ps.106) An. 
Mulier quae erat in ciuitate peccatrix attulit alabastrum vnguanti: & stans retro secus 
pedes domini iesu: lachrynis cepit rigare pedes eius: & capillis capitis sui tergebat. 
(lu.7.f.) V. Dum esset rex in accubitu suo: nardus mea didt odoruem suauitatis. (Cant. 
1) An. Domine tu mihi lauas pedes: respondit ihesus & dixit ei si non lauero tibi pedes 
non habebis partem mecum. (jo.13.b) V. Venit ergo ad simonem petrum: & dixit ei 
petrus. Et reptitur antiphona Domine tu mihi. V. Quod ego facio tu nescis modo: scies 
autem postea. Et reptitur antiphona Domine tu mihi. V. Domine (?), non tantum pedes 
meos: sed & manus & caput. Et reptitur antiphona Domine tu mihi. An. Si ego 
dominus & magister vester / laui vobis pedes: quanto magis debetis alter alterius 
lauare pades. Ps. Audite hec omnes gentes: auribus percipite omnes qui habitatis 
orbem. (ps. 48) Ant. In hoc cognoscent omnes quia mei estis discipuli: si dilectionem 
habueritis adinuicem. (jo.13.b) An. Maneat in vobis fides / spes/ caritas tria hec: 
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maior autem horum est caritas. (j.ad corin.13) V. Nunc autem manent fides/ spes/ 
caritas / tria hec. An. Benedicta sit sancta trinitas atque indiuisa unitas: confitebimur 
ei: qui fecit nobiscum misericordiam suam. V. Benedicamus patrem & filium cum 
sancto spiritu. Deinde per duos siue tres cantetur. Ubi caritas. Et quarto quoque versu 
repetatur ab alijs quatuor vel sex fribus (?) statibus ceteris residentibus. Ubi caritas & 
amor deus ibi est. Lotis postremo pedibus diaconus iterum procedit in medium: 
prosequnturqu quod reliquerat. Postquam ergo lauit pedes eorum. protrahendo & 
expectando: vt debite fiant ab abbate cerimonie. Et cantata particula vna ad abbatis 
arbitrium: diaconus in fine concludit. Surgite eamus hic. Tunc omnes pariter 
surgentes: eo ordine  quo venerant reuertuntur ad acclesiam. Et diacono in prima 
secundi chori sede: ceteris in locis suis residentibus: subdiaconus incipit particulam 
euangelij Hec mando vobis ad abbatis arbitrium decantandam. Facto deinde signo 
diaconus & subdiaconus precedentibus ceroferarijs & crucigero in sacristiam redeunt: 
& monachi statim in choro completorium incipiunt.
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